
TUKIKIRJE 

 

Datasta resilienssiä (DARE) –hanke, osatoteuttajana Business Tampere 

Tampereen kaupunki puoltaa Datasta resilienssiä (DARE) -hanketta ja sen Business Tampe-

reen osatoteutusta (työpaketti 5: Innovaatiokyvykkyyden datanäkymä – TKI-tilannekuva 

kasvun ja resilienssin voimavarana). Hanke tukee erinomaisesti Tampereen kaupungin ja 

työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) välistä innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimusta sekä 

sen kaudelle 2025–2027 määriteltyjä tavoitteita ja painopisteitä. 

TEM:n ja Tampereen kaupungin välinen ekosysteemisopimus korostaa kaupunkilähtöistä 

TKI-toiminnan vaikuttavuuden vahvistamista, osaamiskärkien kehittämistä, yritysten TKI-

aktivointia sekä ekosysteemien johtamisen ja kansallisen yhteistyön vahvistamista. DARE-

hanke ja erityisesti Business Tampereen työpaketti 5 vastaavat näihin tavoitteisiin konkreet-

tisesti. 

Työpaketti 5:ssa rakennettava innovaatiokyvykkyyden datanäkymä kokoaa IPR- ja innovaa-

tio-dataa alueelliseksi ja ekosysteemitason tilannekuvaksi, jota hyödynnetään päätöksente-

ossa, ennakoinnissa ja kasvutoimenpiteiden kohdentamisessa. Tämä tukee suoraan ekosys-

teemisopimuksen tavoitetta lisätä TKI-toiminnan vaikuttavuutta, vahvistaa innovaatioympä-

ristöjä ja aktivoida erityisesti yrityksiä – mukaan lukien pk- ja kasvuyritykset – osaksi TKI-

ekosysteemejä. 

Lisäksi työpaketti 5 vahvistaa Tampereen roolia kansallisessa kaupunkien välisessä yhteis-

työssä ja mahdollistaa yhteisten, skaalautuvien toimintamallien rakentamisen. Painotus da-

tapohjaiseen ennakointiin, resilienssin vahvistamiseen ja innovaatioverkostojen tunnistami-

seen tukee Tampereen ekosysteemisopimuksessa korostettua tarvetta luoda korkean tavoi-

tetason uusia avauksia. 

Tampereen kaupunki katsoo, että Business Tampere Oy on oikea ja tarkoituksenmukainen 

taho vastaamaan DARE-hankkeen Tampereen osatoteutuksesta. Business Tampere on Tam-

pereen ekosysteemisopimuksen keskeinen toimeenpanija ja sillä on vakiintunut rooli kau-

pungin, korkeakouluyhteisön, tutkimuslaitosten ja yritysten välisen yhteistyön fasilitaatto-

rina. 

Business Tampereella on vahva osaaminen innovaatiotoiminnan, yritysvetoisen datatalou-

den ja ekosysteemien kehittämisessä sekä käytännön kokemus datapohjaisten toimintamal-

lien ja TKI-yhteistyön edistämisestä alueellisesti ja kansallisesti. Yhtiö kykenee varmista-

maan, että työpaketti 5:n tuotokset kytkeytyvät suoraan Tampereen strategisiin painopistei-

siin ja ekosysteemisopimuksen toimeenpanoon sekä hyödyttävät laajasti alueen yrityksiä ja 

innovaatiotoimijoita. 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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